
اداره کل حفاظت محیط  نظارت  و  پایش  معاون 
زیست خراسان رضوی گفت: هم اکنون ۳۷۲ واحد 
صنعتی استان در فهرست صنایع آلاینده و تحت 
نظارت و پایش هستند که اخطار و تذکرهای لازم را 

دریافت کرده اند.
محمد عرفانی در گفت وگو با ایرنا افزود: این واحدها 
در کنار سایر واحدهای صنعتی که تحت پایش و 

نظارت هستند به صورت ویژه تر رصد می شوند.
وی ادامه داد: واحدهای آلاینده زیست محیطی 
صنایع  فهرست  در  و  می شوند  جرایم  مشمول 
آلاینده و پیگیری قضایی  قرار می گیرند علاوه بر 
این یک درصد از فروش این واحدها براساس ماده 
۳۸قانون مالیات بر ارزش افزوده  به حساب خزانه 
واریز می شود. معاون محیط زیست خراسان رضوی 
میزان  زمینه  در  تهران  از  استان پس  ایــن  گفت: 
پایش انجام شده صنایع، رتبه دوم کشور را دارد 
به طوری که طی یک سال اخیر ۶هزار و ۹۴۰نوبت 

بازدید در این بخش استان انجام شده است.
عرفانی افــزود: در یک سال گذشته ۲۱۰ نوبت از 
به عنوان  انجام شد که  بازدید  منطقه کشف رود 
یکی از مناطقی که مورد هجوم صنایع آلاینده  قرار 

گرفته، بسیار حساس و مهم است.
وی تأکید کرد: آلودگی ایجاد شده توسط صنایع در 
بخش های آب، هوا و خاک قابل تقسیم است که 
در هر سه بخش عواقب و پیامدهای جبران ناپذیری 

برای سلامت مردم و جامعه به همراه دارد.

پیگیری گلایه شهروندان از پیامدهای بارندگی های شدید
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  اعضای باند ۹ نفره ای که در زمینه سرقت 
گــوشــی تــلــفــن هــمــراه فــعــالــیــت گــســتــرده ای 
داشتند در حالی دستگیر شدند که از محل 
اختفای اعضای باند و مالخران لوازم سرقتی، 
5۷۶دستگاه گوشی هوشمند و تبلت سرقتی 

کشف شد.ماجرا به هفته گذشته برمی گردد، 
ــزارش اولـــیـــه ای از ســرقــت چند  ــ وقــتــی کــه گ
فقره گوشی تلفن همراه در محدوده کلانتری 
خواجه ربیع روی میز فرمانده انتظامی مشهد 
قـــرار گــرفــت. مــوضــوع بــه ایـــن دلــیــل مهم و 

حساس بود که به صورت مستمر و هر چند 
ساعت یک بار سرقت تازه ای توسط اعضای 
باند رخ می داد و سارقان خشن برای بدست 
آوردن اموال شهروندان دست به سلاح سرد 
و  به طعمه ها حمله ور می شدند  و  می بردند 

رعب و وحشت می آفریدند. باتوجه به حواشی 
موجود در پرونده، سرهنگ دهقان پور رئیس 
پلیس مشهد از فرمانده کلانتری خواجه ربیع 
خــواســت یــک تیم از مــأمــوران زبـــده خــود را 

به صورت پوششی در مناطق احتمالی...

با تلاش مأموران کلانتری خواجه ربیع رقم خورد

کشف 576گوشیوتبلتاز»بچهغولهایدزد«
در استان2
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